2. פוסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה **למשך שנתיים**. פסילתו של הנאשם תימנה מהיום ללא צורך בהפקדת רישיון נוספת.

3. מורה על חידוש 2 חודשי מאסר מותנה כפי שנגזרו על הנאשם בתיק 7536-11-15 בבית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה ביום 22.11.15 למשך שנתיים נוספות.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בנוכחות הצדדים.